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Dala di presentazione 
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PERSONE FISICHE UNI 
2013 , , , , 

"-----------------------------------------------------------------------------------------------------------___ o, 

· · - .~ " { genzia L--" 
.... _ntrate~t 
Periodo d'imposta 2012 

COGNOME 

IFRATUS 
NOME 

1 GIANBATTISTA 

~ Informativa sul 
U fraHamento dei doti 
; personali (art. 13, 

D1 9" n. 196, 20031 

"" Finalità 
<Il del traltamento 

· " 
~ 
z 

· • 
E · 
· · " o 
U Dati persona li 

· • 

Doti sensibili 

~ Modalità 
"" del trattamento 

o 

o 

~ Titolari 
;: del trattamento 
~ 
o 
< 

E 
~~. Responsabili 

del trattamento 

~ 
:;; Diritti dell' interessato 
" ~ 
~ 
z 
8 
o 

~ 
~ Consenso 

CODICE FISCALE 

IFIRITIG IBITISl31cl110lcl0lsl21cl 

Il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, "Codice in materia di profezione dei dati personalin, prevede un sistema di garanzie Cl tutela dei 
traffamenti cne vengono eHettuati sui dati personali. 
~i se~uito si illustro sinteticamente come verranno utilizzati i doti contenuti nello presente dichiarazione e quali wna i diritti riconosciuti 01 
CIttadino. 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano inFormarla , anche per conto degli altri soggett i o ciò tenuti, 
che nella dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Minislero dell'Economio e delle Finanze, doli' Agenzia delle 
Entrate e dai soggetti intermediari individuati dallo legge (cenlri di assistenza fisca le, sostituti d'imposto, agenzie postali, associazioni di 
categoria e professionisti) per te finalità di liqu idazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, o tal hne, alcuni doti possono essere 
pubblicati ai sensi del combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dallo legge n. 133 del 
6 agosto 2008 , e 66-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I doti in possesso del Ministera dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati od altri soggetti pubblici 
(quali , ad esempio, i Comuni, l'I.N.P.S.I, in presenza di uno norma di legge o di regolamento, ovvero , quando lale comunicazione sia 
comunque necessario per lo svolgimento di funzioni isti tuziona li, previa comunicazione 01 Garante della Privocy. 
Gli stessi doti possono, altresì , essere comun icati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto do uno norma di legge o di regolomento. 

Lo maggior parte dei doti richiesti nella dichiarazione (quali, od esempio, quelli anagrafici, quelli reddituoli e quelli necessari per lo 
determinazione dell'imponibile e dell'imposto) devono essere indicati obb ligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere 
amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale. 
L' indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posto elettronica è invece faco ltativa, c consente di ricevere 
gratuitomente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi ofFerti. 
Altri doti (od esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetto lo detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente 
dal contribuente qualora intenda avvalersi dei benefici previsti. 

L'effettuazione della scelto per lo destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facol tativa e viene richiesta ai sensi dell'ort. 47 della legge 20 
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
l'eftettuazione della scelto per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facol tativo e viene richiesta ai sensi dell'art.2, comma 250 della 
legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dali di natura "sensibile". 
L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta lo detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ho anch'esso caraltere facoltotivo e 
comporta ugualmente il conferimento di dati sensibili. 

lo dichiarazione può essere consegnato o un intermediario prevista dallo legge (Caf, associazioni di categoria, proFessionisti) il quale invio i 
dati 01 Minislero dell'Economia e delle Finanze e 011' Agenzia delle Entrate. 
I dati verranno trottati con moda lità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche 
mediante verifiche dei doti presenti nelle dichiarazioni: 
• con altri dati in possesso del Minislera dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche Forniti, per obbligo di legge, da altri 

soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposta); 
• con doti in possesso di a ltri organismi (qua li , ad esempio, islituli previdenzioli, assicurativi, camere di commercio, P.R.A.). 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanta previsto dal D.lgs. n. 196 del 2003 , 
assumono lo qualifico di "titolare del trattamento dei doti personali" quando lali doti entrano nello loro disponibili tà e sotto il loro direlto controllo. 
In particolare sono titolari: 
• il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l' A9.enzia delle Entrate, presso i quali è conservalo ed esibito o richiesta l'elenco dei responsabili; 
• gli intermediari, i quali, ave si avvalgano dello facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i doti identificativi ag li interessati. 

I "titolari del trattamento" possono avvalersi di soggetti nom inati Nresponsabili". 
In particolare, l'Agenzia de lle Entrate si avvale della So.Ge.1. S.p.a. , quale responsabile esterno del trattamento dei dati, in quanto partner 
iecnologico cui è affidato lo gestione del sistema informativo dell' Anagrafe Tributaria. 

Presso il titolare o i responsabili del trattamento l'interessato, in base all'art. 7 del D.lgs. n. 196/2003, può accedere ai propri dati personali 
per verificarne l'uti lizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellorli od opporsi al !oro 
trattamento, se tra ttati in violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitoti mediante richiesta rivolta a: 

Ministero dell'Economio e delle Finanze, Via XX Settembre 97 - 00187 Roma; 
• Agenzia delle Entrale - Via Cri~toforo Colombo, 426 c/d - 00145 Roma. 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici , non devono acquisire il consenso degli 
interessati per poter Irattare i loro doti personali . 
Gli intermediari non devono ocquisire il consenso per il trattamento dei dati personoli comuni in quanto il loro conferimento è obbligalorio per 
legge, mentre sono tenuti od acquisire il consenso degli interessati per Irallare i dati sensibili relativi 0110 scelto dell' otto per mille e del cinque 
per mille dell'lrpef e/o a parlicolori oneri deducibili o per i quali spetti lo detrazione dell'imposto e per poterli inoltre comunicare 01 Ministero 
dell'Economia e delle Finanze e 011' Agenzia delle Entrale. 
Tale consenso viene mani festato mediante lo sottoscrizione della dichiarazione nonché lo firmo con lo quale si effettuo lo scelta dell' a tto per 
mille dell'lRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF. 

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del traltamento sopra indicati. 
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Codice RKole {'l 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEl 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAfiCA 

Do compilare solo se 
variato dal 1/1/2012 
0110 doto di presentazione 
dello dich iarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ElfTTllONICA 

DOMICIUO FISCAlE 
AlOl ! OI ! 2012 

DOMICIUO FISCALE 
Al31/12! 2012 

DOMICIUO FISCAlE 
AL01! Ol ! 2013 

RESIDENTE 
Al~ESTERO 
DA COMPIlARE 
SE RESIDENTE 
ALl'ESTERO NEL2012 

[FRTGBT53D10C052D 

Reddiri 

x 
I~ ","",010 

'w 

Comune (o Stolo e.itero) di 'lOscila 

CASTANO 

Ooodro 
vo 

Ooodro 
AC 

Sudi cf. 
_. 

Poromem Indicolan CorrelTi"O 
nei termini 

x 

Di<;:hioroziooe 
in~ro~>'O 

Dichiorozi(lne DidMomzione (art. 2 co. a·1eI" Eventi 
inlegrori "O a m\lOl"!t integroli"O DPR 322/98) e<re.tionali 

Pn"";"cio ~I Dala di omei!o 
9i<>rno 

MI lO : 04 : 1953 
otI;be/.....c1e _'o ...... ,. ........ /. di-oniolo/o decedulo/o Mebo/o 

2 X J , 5 6 7 

Ac:cerla:ziooe liqutdozione 
ered<tò giacente ~lano 

Riservalo alliguidalore ovvero al curatore fallimentare 
Stoto Periodo d'imposto 

9'orno 9",m<> 

dol 
c.,.,,~ 

r;poIog., (via pia= e=1 lndìn=a 

Frozior>e Dala dello vonozione 

loIoIo~ 
pre~s50 numero 

Indmzza dì ~10 t!!enroruco 

Co_ Provi ncia ("gI~) 

CASTANO PRIMO MI C052 
Com~ Codice comune 

C~~ 

laro e.rerO 
NAZIONALITÀ 

Estera 

2 Ital iena 

1"1 Da compilare per i ",Ii modell i predisptl\ti su fogli ,ingoli, ovvero ,u modul i me<:conogro~ci a striscio continua 
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Codice fiscale (") 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DEU'EREDITÀ, ecc. 
l"Ildere ISlTuzion i) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

FIRMA DelLA 
DICHIARAZIONE 
Il conmbuente dichiaro di aver 
comp'i lalo e alleqara i ~uenti 
quadri IbmTU rll le co",11è che 
inrerllsr.ct llO) 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all'intermediario 

VISTO DI , 
CONFORMITA 
Ri~erv(llo 01 C.A.F. 
o 01 professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

FAMILIARI A CARICO 
BAli.RAR E lA CASELlA: 
C = CONIUGE 
Fl " PRIMO FIGUO 

F " flGUO 

IFRTGBT53DI0C052D 

eLI 
Ocre di naw;r!O 

9"',.,,0 : m ..... 

\O SE IlVERSOl 
llOMICDO ASCAlE 

Comune (o SkrIo ~J di noscilo 

f rozione vJo li nUt'lero ci"":o / Jndiri= estero 

0010 di inirio p,O(èduru Prcced.m::. r.on DOla di bile proc;aura 
9"''''0 OI!a)(O tNm r>a:o lIiorno 

fpologia apparecchio (Riservato o; contribuenti che esercitono a ttività d' imprew) 

FQmiliari 
Q cenco RA 

X 

EC 

X 

.u 
" 
X 

fC 

Re RP 

X X 

N mod~ilVA 

RN 

X 

RV 

X 
CR RX es Rl 

Invio avviso telematica all'intermediario 

Situazion i particolari 
Codice 

CON lAfi RM/J. '" ESPRIMf.wcH: 
l CONSENSO Al TRATIAAIEN10 
DEI DAT1 SENSIBIIJ EVENruAlM5'JTE 
INDlCAll NélA~E 

Codice fisca le de il' intermediario o l 4 5 2 6 l O 932 

RR 

Mod. N. 

COdJCft ronc:a 
Il,,,,n,, 

sel!iO 
{bcnun! 1a....Jai..o ~J 

M 

PrO"<'lncio 1>9oJ 

TelefollO 
prehS50 rlumero 

RJ RE Rf RG RD RS RQ a LM 

Inv·o comunicazione lelematica anomalie 
da tr studi di $e ttore a ll'intermediario 

FIRMA del CONTRIBUENTE l" di chi prtieI1Jo le. dicl1 iannione pe< 011111 

GIANBATTISTA FRATUS 

N i$Crizione a ll'albo dei CAf. 00068 

Impegno o presentare in via ~elemotico lo d ichiarazione 1 Ricezione avviso telematica 
Ricezione comun icazione telematica 
a nomalie do li stud i d i settore 

Dola dell'impegno 
,.~ 

11 I 07 CAF NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. 
FIRMA DELL' INTE~MED IAR IO 

2013 

Codice fisca le del responsabile del CA.F. Codice fiscale del CAF. 

Codice fiscale del profess ionista 
FIRMA DEL RESPONSABILf DElC.A.F. O DEL PROFESSIONISTA Si rilascia °1 vis'a di conformità 

a i fo(!nsi dell'art. 35 del D.l..gs. n. 241/1 997 

Codice fiscale del professionista 

Codice fi sca le o partita IVA del soggetto diver~ dal certificatore che ho predispow 
la d:chiorazione e tenuto !e scritture contabili 

Si attesta lo certificazione c i ;etlsi dell'a rt. 36 del D.lgs. n. 241/1997 

Relaz.ione d i pcrcn1clo 

IX CON\.GE 

Codice ~~'e IL, .. :kore il codice RKO!e del coniuge anche se flO(1 fiscalmente o corico) 

' GMBMRA56D68C052H 

FIRMA Del PROFESSIONISTA 

N. m,", 
Il ",arko , 

3 ' A O 
~ : ~~~ ~~;~;€ -=4--c---Ac---D:---------------------------~--:----o-----;C--;---:-__0---. 

QUADRO RA 
REDDITI DEI TERRENI 

E,du,i i terreni all'estero 
da ind~ere nel Quadro RL 

l'' j Borrorc lo casello 
'e si TroHa dello StC5~ 
terreno o della ,Ie.sa 
un itò immobiliore de l 
riga precedente. 

5 A D 

6 A D 

7 Pt:~CENTUALE UtTERIORE DETRAZIONE PER fAMlGUE CON AlN.ENO.4 FlGU B NUMERO AGU RfSlOENTl All'ESTERO A CARICO 00. CQNTRJIlUENTE 

Reddito dominicale 

RAI ,00 

RA2 00 

RAJ 00 

RA4 .00 

RAS 
00 

RA6 ,00 

RA7 ,00 

RAl l Sommacd \0, 1\e I2; 

Tilolo 

' l 
Reddi to agraria 

2 ,00 

,00 

,00 

00 

,DO 

,00 

.00 

TOTAU 

Po .. ru!iO 
giomi 'f; 

' 365 ìoo, 00 
R4~~I~cole 

'" " ,00 

" ,00 

,00 

" 
ii 

,00 

" 
,I 

.00 

" 
,I 

,00 

,00 

.00 " 
1"1 Do compilare per i 50Ii modelli predisposti Su fogli singoli, owcro su modul i me-cconogrolici O stri scio continuo. 

Canone <:ji o ino 
in r\lg'me "'""0 "hcQ 

,00 

2,00 

00 

,00 

00 
,00 

00 

.00 

00 
,00 

00 
,00 

00 

,00 

2 ,00 

Cm, 

"'""""' , 
R~~",d~'i~';~le 

" ,00 

.00 

.00 

.00 

,00 

" ,00 

.00 

.00 

"W'" 
' X 
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QUADRO RB 
REDDITI DEI 
fABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esdusi i fcbbricati all'eltero 
do indudere nel Quadro Rl 

Imposto cedolare secco 

Sezione Il 
Doti relolivi ai contra tt i 
di locazione 

Sezione iii 
Immobili sforici 

QUADRO Re 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

Rientro in Itolio 

D 
Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
o quelli di lavoro 
dipendente 

Sezione ili 
Ri!enule IRPEF e 
addiziono li regionale 
e comunale o!r IRPEF 
Sezione IV 
Rite.nyte per 10,v,ori 
SOCIalmente ut ll t 
Sezione V 
Comp'arl~ sicureuo 
e ohrl dal! 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

'I genz i a (\ 
""-...... ~ ntrate~_:f.~ 

QUADRO RB - Reddiri dei fabbricari 
QUADRO Re - Reddiri di lavoro dipendente 

Mod. N. 

RBl 

RB2 

RB3 

RB4 

RBS 

RB6 

Rendikl c[]lmto~ 

423 .00 

REDDITI 
IMPONIBIU 

Roodi!o colo,lole 

37 .00 

REoorn 
IMPQNlBIU 

Rendita calmld\! 

353 .00 

Utilizzo 
, l 

PO'Ie'l~ Codice 
giorni percenrua1e cOllO/"\e 

3 365 \0 , 00;'1 

TO»<lzior.c ordiroorio Cedolare secco 21 % 
1) l, 

Uti1,uo 
, 5 

.00 .00 
giorni POIJoe~entvole 

] 365 ~50 , 00 

T"''oClzione ordioorW Cedolare secco 2 1 % 
13 I< 

Utilizzo 

, 10 

00 .00 

giorni Poue;':cenluc:Je Zo~: 
l 365 ~50 , 00 ;'I 

TOllC;tione ordinorio REDDrn 
tMPQNIBIU 13 

00 

cedolare secco 21 ~ 

" .00 

Rendito coto~to\e 

244 .00 

UTilizzo 
, 2 

Pone"o Coo>ce 
giomi pert:entuo1e canone 

3 365 ' 50 , 00 J 

REoom TOI.\<lZ1one oroinorio Cedolore \.eCco 21 ~ 
IMl'ONIBIU 1] " .00 ,00 

Utilizzo 
, 9 

giorni Pan(!~cenluole Codice 
(onOl'1e , 

61 .00 3 365 '50 , 00 

REDDITI Tos.\<lrione ordioo...m cedolare secco 21 '; 
1,v.l'QN!B1U 1l " .00 00 

Rendita COlastole Utiliuo 
Posse~.\O I Codice 

3 gicmi ~enluo e ~r\O<le 

,00 

REDDITI 
IMPONi8lU 

Tos.\Ozione ordinario 

" 00 

Cedo!ore secco 21 \ 

00 

Cedolare seccc 19% 

" .00 

~~ 
" C052 

IMUda~, 
per if:l:012 

.00 

Cedolcre &enmr.e 
secca ~VJJ 

11 1. 

Abitazione princifX"le 

" 
IlT\IT1Qbi li non kx:a~ 

212.00 " .00 

di~=e po~~ori~ ~~~ 
,00 1 I 9 CO 52 

Cedolare ~co I 'J"!. 

" .00 

di~~e 

REDDIl1 
NON IMl'ON:B1U 

AbiloziOnfl prirw:ipole 

" 18.00 
COli C""in<.oc>· (od;':e 

00 
Immobili oon locali 

" .00 
C~~e::~ 

11 I . 
porricolari riotael"1 Comune 

,00 7 • 9 C052 .00 

Cedolore Ie<:CO 19% 

" 00 

.00 
cedolore ~eo 19% 

" .00 

.00 
cedolore secco I ~ 

" .00 

d 
Canone 

i locazione 

.00 
Cedolore secco 19% 

REODlTl 
NOI'J tMPONIBIU 

REDDITI 
,"\ION 1MPON1BIU 

REDDITI 
NON IMPONiBIU 

Ab'lo;tione priocipo!e 

" 
Immobili non IOCOTi 

" 

" 00 
"'U da~" 
per ir2012 

.00 

176.00 
C~ore E'IeIlZio<Ie 

secco !MU 
11 I, 

Abitorione p rir0pole 

" 
Immobili non !ocati 

" 

" 00 
"'Ud,~< 
perif2012 

.00 

162.00 
Cedolare E\eflZ>OOe 

secco IMU 
Il 12 

Abitozione priocJpole Immobili n OlI ocoti 

" " 

REOcm Abitozio'le principole Immobili non lacmi 
00 NON lM.PQNIBIU a 00 " " .00 

RB10 TOTAli REcom 
WJ'CNtBIU " " 00 " " 36800 00 

RBll 

To1pl~ Imposto 
ceòoiore ~co 

E",edenzo Ecceden"o 
dichiorazione precedente compe"s.olO MOd F24 . , 

,00 ,00 ,00 .00 
Ced%re $eCOO n~ultonle do! MOa. 730/2013 

ACCOflIÌ vermIÌ 

.00 

Accenti so'pesi trotlenukl dal .sosl1lulo rimEììiiCììl dOI ~ ci'ediIO compensot) r24 IMO Impc.1a O de bito 

" 
Imposto o credito 

" e t IO 
00 .00 .00 

N . di rigo NIod. N . 
btreml di ,eqtslrl:lzlone del cool0"011o 

Serie .NI,I/nen)" COdice ufficio 
RB21 , . 
RB22 

RB23 

Diffe..enza Acconto IRPEf 

RB31 Ricalcolo degli acconti 201 2 00 .00 
RCl Tipologio reddito 1 2 Indeterminato/Determ inato 'l 
RC2 2 2 
RC3 

KREMENTO t?""", 152 0)0 20131 

Re! + RC2 + RC3 + RC4 col. 8 - (miflOfe Ire ReA (01. 1 e Re4 col. 9) RC5 col. 1 

.00 
Contratti non 
~o30gg , 

.00 

.00 
Redditi J 

1m !ii Or!. , comma III' unto -­, 

.00 

.00 

2.165,00 

11 .786.00 

.00 

.00 

RCS Riportare in RNI coi. 5 Quoto esente fronlal ieri 1 TOTALE ] 13.951,00 {di cui l.S.U. l ,00 ) .00 
RC6 Periodo di lavoro [giorni per i quali speItono le delra~oni) Lavoro dipendente 1 l I 7 I 2 Pernione 2 

RC7 Assegno del coniuge 1 Reddill ) 14.855 ,00 

Rca 15.38000 
RC9 Sommare gli importi do RC7 o RC8; riportare illolole 01 rigo RNI coi. 5 TOTALE 30.23500 

Ritenule IIlPEF 

RC10 
(pu~1o 5 del CUD 2013 

e RCA coIonflC 111 

9 .545 ,00 

RClT Ritenute per lavori socialmente uti li 

RC 12 Addizionale re iooale all' lRPEF 

Delrazione per50nole 
RC 13 comparto sicurezza 

( unto 118 del CUD 2013) 

Ritenute 
oddjz;onole regionole 

(punb 6 del CUD 2013) 

54600 

.00 

Ri1enu1e oceonlo 
oddiziono!e comur.o le 2012 

(punto lo del CUD 2013) 

91 00 

Ri1enure .\<lIdo 
addizionale comunale 2012 

lpunto 11 del CUD 2013) 

2 4500 

I!i!enule occonlO 
oddi"iono1e comunale 2013 

lpumo 13 del CUD 2013) 

37 ,00 

.00 

00 
ilo O nello conln ulO i Contribu to di .a!ioorietC tro~enulo 

RC14 Doti contributo ;>eTl!(juozione (Punlo 136 CUD 2013) (Punlo J38 CUD 2013) 
di sol idarietà l 00 l ,00 

l") Borrore lo ccsellc se si tmlla dello stel50 fe rreno o dello stesso unità immob il iare del rigo precedente. 
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QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetto lo detrazione 
d'impo5to del 19% 

Sezione Il 
Spese e oneri 
per i guc:1i spetta 
lo dedUZione 
dal reddito campleniva 

Sezione III A 
Spese per le quali 
spetta lo detrazione 
d'imposta del 36%, 
del 41%o del 50% 
(interventi di recupero 
del patrimonio edilizio) 

Sezione III B 
Doti catastali identi ~ cotivi 
degli immobili e altri doti 
per fruire della detrazione 
del 36% o del 50% 

Altri doti 

Sezione IV 
Spe~e per le quali 
spetto lo detrazione 
d'impo~to del 55% 
(inleventi finalizzati 
01 risparmio energetico) 

Sezione V 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

rgenzìa (\ 
.. __ ~ ntrate 1;t 

RP l Spe~ sanitarie 

RP2 Spese sonit::rie per familiari non o corico 

RP3 Spese !.Cnilcrie per disobili 

RP4 Spm veico li pef" disobili 

RPS Spe;e per l'ocquh!o di coni guido 

RP6 Spe5e scn~ n::1eim;te in;ncedenro 

,00 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 

RP9 
In!ereui per murui coolrctti nel 1997 

"-
per recupero edilizio 

ùO 
RPl0 

Interes~i per mu'ui ipotecari per lo 

,00 cos!ru:6cne dell'ob lozione prlllCipole 

,00 RPll Interessi per pres'iti o mutui agrori 

,00 RP12 An,curoz;oni sdlo Vllc e conTrO gli inforiIJni 

,00 RP1J Spese di is~zione 

,00 RP14 Spese funebri 

RP15 Spe~ per odde"ti oll'assistenza personale 

00 RP16 Spese sport rogou. 
, 

,00 
RP17 ~~ 19 2.30900 RPls ;tlr 00 RP19 ;tlr 

TOTALE SPESE SU CUI 
RP20 DffiRMJNARE 

lA DETRAZIONE 

Olelual.lOrlI spese 

nghi RPl RP2 e RP3 
• lo co o ,i Ico", imporlo rolo 
ol!rimenri KlITImare RP I cci ? »P2 .!I~PJ , 

Mod. N. 

,00 

00 

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

00 

Contributi 
previdenziali 
ed a$sistenziali 

CSSN-RC .-eìcolì 

00 
CONTRIBUTI PER PREVIDtNLA COMPlEMENTARE 

RP2 1 00 
AS!oegno al coniuge 

RP22 , 
Codice fiscale del coniuge 

00 

RP27 Ded-lClb:li lrÒ ordinaria 

RP"'28 lovorc~ di prime 
occupazione 

,00 

00 
R Contributi per addetti ai 

P23 servizi domestici e familiari 
RP29 ~and i ~n ~ujlibrio 

~nonzlcrro ,00 ,00 
RP24 Erogaziooi I:beroJi o fa..o.-e di istituzioni reI:giose ,00 RP30 Familiari a COf'1CO ,00 

RP2S Spese mediche e di assistenza per disabili 
Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici 

RPJl 
,00 

RP26 Altri Of'eri e spese deducibili G.dice l 00 ,00 
RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUClBIU (sommare glj importi da rigo RP21 o RP3 lJ 

Anoo 

RP4 1 '20 12 
RP42 
RP43 
RP44 
RP45 
RP46 
RP47 

Codi«l fisca!e 

, 91039540108 

Situazioni particolari 
(........, ~ 

,~t Cocke "'- ""'"""' , , 

RP48 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41 % (Righi col. 2 compilato con codice l) 

a.,., '" 

Numero relll 

s , ,o 
' l 

RP49 TOTALE SPESE SUL QUALE DffiRMINARE DETRAZIONE 36% (Righi col. 2 compilato con codice 2 o non compilata) 

RPSO TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 50% [Righi col. 2 compilato con codice 3) 

RP51 

N d'atdno Cordomnio 
RP52 ~" 1 

N 4"""'- Ccn:br<:io 
RPS3 ~"" 2 

Codke comme , 
CodÒ(;e cam,me 

Codice COITlU1'e 

1/u 

l/U 

1/11 

!/P sei UItl./ COIT"J!.Ii'le f--tio porticeBo -. ~ 
/ 

,/p SlL Ui6./CllIIIU"e Fogio p(If!i«Ko -, 
/ 

VP seilll'li/CO!l"ll.l'le Foglio "''''''''' -- / 

00 

Non esclusi dal !.OS!i1v\Q 

,00 

00 

,00 

,00 

Non eK!usi dal so~tiMo 

,00 

00 

Importo rala 

,00 

,00 
,00 
,00 

00 
.00 

,00 
,DO 

14300 
Subabetno 

CONDUJTORE (ellreml roglstrCLlOl'oe conlrOllo) DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Nd'...w..~ 

RP54 '7"*"10 2 

RP61 '4 
RP62 
RP63 
RP64 

An~ 

2 2010 

c_ """'""', , 

Sane Numera e soIIonumera 

----• """"""" , 5 • 3 

Cod_ Ufficio 
Ag ElItrate 
• 

SpelrlJ !Orala 

7.095,00 
,00 

,00 

,00 
RP65 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE 55% (Sommare gli importi do rigo RP61 o RP6t1) 

Imponorola 

1 . 419,00 
,00 

,00 

,00 

1.419 .00 

Doti per ~ir~ di delroZJon i RP7 1 
er canoni di locaZione 

Inquilini di allogsi adibiti 
od abitazione pnncipole 

Tipologia N di giorni Parcllnluole 
2 , 

Sezione VI 
Doti per fruire di ollre 
detrazioni 

RP81 Manlenimento dei coni 
guido (Bororrn le m:sello) 

Sp.sa ocqu'slo mobJi, 
RP82 ele!lrodome,Tci, IV, 
~ (AANQ"2009) ,00 

PSJ I de - - Codice 
A tre traZIoni I 
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QUADRO RN 
IRPEF 

Determinazione 
dell'imposto 

Altri dati 

PERIODO D'IMPOSTA 201 2 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF 

REDDITO 
RN 1 COMPLESSIVO 

RedcI:1c d. nfe.rimerro 
per~6ioni liscali. 

44. 1 88 ,00 

Redd'1o ,,1'<';00 do por1ecipo- 5 
>ione in !iCICieIò non (lOS'OIive , 

,00 
RN3 Oneri deducibili 00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (RNI col. 5 + RNl col. 2 - RN 1 col. 3 - RN3; indicare zero se il risur.oIo è negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

RN6 Detrazione per coniuge o cerico 

RN7 Detrazione per figli a corico 

RN8 Ulteriore delrazione per figli a conco 

RN9 Detrazione per altri familiari o carico 

RN 1 O Delraz ione per reddi ti di lavoro d'pendente 

RN 11 Detraziooe per redditi di pensione 

RN 12 Detrazione per reddi ti a ssimiloti a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 

RN 1 J TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAA\JGUA E LAVORO (sommo dei r ighi da RN6 o RN 12) 

Detrazione canoni 
RN 14 di locazione 

{Sez. V del quadro RP) 

Total" de!rozione 

,00 
RN 15 Detrazione per oneri indicati nella Sez_ I del quadro RP (19% dell'importo di rigo RP201 

RN 16 Detrazione per spe5e indicate nello Sez.III-A del quadro RP (d 1% dell"importo di rigo RP481 

RN 17 Detrazione per ~pere indicote nella Se-z. III-A del quadra RP (36% dell' importo di ngo RP49) 

RN 18 Detrazione per spere indicate nello Se-z. III-A del quadro RP (50% dell' importo di rigo RPSDI 

RN19 Detrazione per gli oneri dì cui alla Sez. N del quadro RP (55% dell'importo di rigo RP65) 

RN20 Detrazione per gli oneri di cui clio Sez. Vl del qllOdro RP 

RN21 Detrazione riconasciuia al personale del campario sicurezza, difem e ~corw (rigo RC131 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'W.PQSTA {RN13 + RN14 col . 3 - scmma dei righ: da RN15 o RN21) 

RN23 Detrazione r.pe~ sanitarie per determ nate pa:olag;e (19% de!I'importa dì colonna l rigo RP1) 

RN24 Crediti d'imposta Riocq~i~ primo CO$(l 
che generano residui 1 J 

Rein'!-'9ro on+icipozioni 
fondi peruio-ù 

,00 ,00 
RN25 TOTALE AlTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (~mma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NffiA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se ·1 risul tato è negativo) 

RN27 Cred ilo d' imposto per altri ·mmobili - S i~ma Abrvzzo 

RN28 Credito d'impasta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

RN29 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per Rgli 1 

Crediti d' imposto per redditi prodol'i a ll 'estero 
RN30 

(di cui derivanti do -mposte Rguratlve ,00 

,DO 

,00 

,DO 

,00 

,00 

,00 

238 ,00 

,00 

697,00 

,00 

,00 

7200 

780,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,DO 

,00 

,00 I 

,00 

RN31 Crediti d'imposta 
Fondi comuni Altri crediti d'imposto 

,00 ,00 

RN32 RITENvrE TOTALI 
di cui rili!fluta w~pe~ di cui altre rife<lute subite di cui ritenuta arI. 5 non utilizzate 4 

,00 ,00 00 

RN33 DIFFERENZA {RN26- RN27 -RN28 - RN29 col. 2- RN30coI. 2 - RN31 col. 1 - RN31 col. 2 +RN32 col. 3 - RN32 col. 4) 
se tole imporro e negativo indicare l'importo preceduto dal ~egna meno 

RN34 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

,00 

di cui credito IMU 730/ '2fJ12 
, 00 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD_ F24 

RN37 ACCONTI 
.00 

RN38 Restituzione bonus Bonus irlCopienti l 

RN39 Importi rimbor5ati dal sostituto per detrazioni incapienti 

Irpef da trottenere o 
RN40 da rimbor5are risul tonte 

dal Mod. 730/2013 

RN41 IMPOSTA A DE81TO 

RN42 IMPOSTA A CREDITO 

Tra ttenuto dol \.O~rituto 

00 

RESIDUO DEUE DETRAZIONI E DEI CREDITI D'IMPOSTA 

,00 ,OD ,00 
00 Bonu~ famiglia 2 ,00 

Ulteriore detrazione per ~gli , 
00 

credito compen$(l1O con 
Mcd f24 per I versarroenri IMU , 

00 

Detrazione COllOni locazione , 
00 

Rimbonoto dol sosti!v to 
J 

77500 

RN43 Residuo RN23 ,00 Residvo RN24, coL l 
, 

,00 Residuo RN2<!, col. 2 

Residoo RN2,j, col. 3 00 Re~idliO RN2,j. col . , , 00 Residvo ~N28 

RN50 Reddito obiloz;ooe principale I 230 ,00 Redditi fondiari non imponibili 2 

44 .18800 

44,188 ,00 

13 ,l ll ,OO 

238 ,00 

1.787 ,00 

00 

11.32400 

,00 

9,545,00 

1 ,779 ,00 

,00 

,00 

00 

2,554 ,00 

00 

,OD 

00 

368 ,00 
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PERIODO D'IMPOSTA 2012 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale oll'lRPEF 

QUADRO CR - Credi~ d' imposta Mod. N. 

44 .188 .00 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE RVl REDDITO IMPONIBILE 
E COMUNALf AU'IRPEF 
Sezione I 

Addizionale 
regionale oll'IRPEF 

Sezione II·A 
Addizionale 
comunale oll'lRPEF 

Sezione II·R 
Acconto addizionale 
comunale all'lRPEF 
per ii 2013 

QUADROCR 
tl.EDITI D'IMPOSTA 

Sezione I·A 
Doti relatiyi 01 credila 
d'imposto per redditi 
prodotti all'estero 

Sezione 1-6 
Determinazione del 
credito d'imposto per 
redditi prodoHi 011 e~lero 

Sezione Il 
Primo coso e cononi 
non percepiti 

Sezione 111 
çredilo d'impenta . 
Incremento occupazrone 

Sezione IV 
Credito d'imposto 
P.Elf immobilt colp'li 
001 sisma in Abruzzo 

Sezione VI 
Credito d' imposto 
per mediazioni 

Sezione VII 
Altri crediti d'imposta 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF DOVVTA Cosi particolari addizionale regiooole 1 

ADDIZIONAtE REGIONALE AU'IRPEF TRATIENVTA O VERSATA 
RV3 

(di cui al tre Iro'lenule l 00 ) (di cui SO~peKl 2 00 ) 

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE Cod Regione 
OAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2col. 4 Mod UNICO 2012) 1 

RV6 
AdalZioocle reg,.onde Irpef Tml\enulO dal iOiliMo 
da tro~enere o co rimoorsore I 
riwlklmedolMoo.730/2013 50 00 00 

RV7 ADDIZIONALE REGlONAlE All'IRPEf A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONAlE All.'IRPEF A CREDITO 

RV9 ALK)U()TA DEu.'ADDIZlONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE 

RV10 ADDIZIONALE COMUNAlE AU'IRPfF DOVUTA 

ADDIZIONALE COMUNAlE All:IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RVll RC I 336 ,00 730/2012 2 ,00 

di ClJi aedilo IN\U 730/2012 

00 

,00 

A1iquo:e ~ ~ioni 1 

F24 J ,00 
ollre trattenute " 00 (di cui sospe~ S ,00 I 

RV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF RISULTANTE Cod. Co",une 
DAliA PRKEDENTE DICHIARAZIONE jRX3 col 4 Mcd UNICO 2012) 

di cui credilo IMU 730/20 12 

,00 
RV13 ECCEDENZA DI ADDIZJC),'IAl.f COMUNALE All'1RPEf RlSUlJANTE DAlLA PRECEDENTE DlCHIARAZX)NE C""".PENSATA NElMOD, F24 

Addiziollole comunale Irpef Trolltmulo dci ~!;Mo 
RV14 do Iro"enere" do rimbor>ore 1 

riw\<omedolMod,730/2013 18 .00 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONAlE COMUNALE Atr lRPEf A CREDITO 

credilo compemolo con 
Mod F2d f* i Yerocmenri IMU 
, 00 J 

Rimbono!o dal SOl' MQ 

,00 

RVl7 ........... lmpcmibile ;iqj. AliquofO 

Addiziono,e comlJnole 
2013 trctemna dci 

dmore di 1o"'Of1) 

lmP"f"O 1rOr.e.<l1J1o o "'IInOfO 
[dc comp;'ore ,.., COSQ 

di dichiolUvone ''''egrctl'''Ol , 
44.188 ,00 0.8.s 106 ,00 3700 

, 
34 00 

Reddilo eltero lmooslo es!f!ro Reddilo comp!i!nlYO 

670.00 

546,00 

,00 

00 

74,00 

,00 

0,8 

354 ,00 

336,00 

,00 

,00 

,00 

00 

Acronlo do versare 

35 ,00 

tmpaSIo Icrda 

CRI 

COdice 

-~ .... , , 
00 00 m m 

tmposlo ne!:C 

,00 

CR2 
,00 

CR3 
00 

CR4 
00 

CR5 

CR6 

Gea,lo \It11]L;OIa di CUt rekI".., d _l I?'ROIIo es!enl1!1l1TO ~ limite 
nelle preceee..ri dichiorozioni 0110 5tolo e:slefo di colonno l Ouolo i imposto IortXI dello QUOIo d',moooo ordo 

8 ,009 ,0010 00 11 ,00 

,00 ,00 

,00 
, 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 

,00 
J 

00 

" 

" 

" 

,00 

,00 

00 

" ,00 

,00 

" 00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Copi<!n:O f1elrimpo~\(l netto 
Credikl do "hliuore 

nello ~Ie d;chiclrouooe 

,00 ,00 

00 00 

CR7 
Residuo ~Ie didwororicne 

Credito d'imposto per il riocquisto dello primo coso I 
00 ,00 

Credilo anno 2012 di cui c~r.olo nel Mcd. f24 
J 

00 
eRa Credilo d'imposta per canoni non percepili 

CR9 

~ 
CR 1 O principale 1 

Altri 
CR 11 immobili 

CRl3 

CRl4 

Impresal 
pro!"enioroc , , 

Cod>cebeo!e 

Sommo roin~rolo 

.00 

00 

N rQ'o , TOTa!e credilo 

00 

N roto 
J 

Ra\eo:lic:ne 

Residuo precodenf. d":chiofozione 

00 
Credilo 

.00 

Rolo Qnnvole 

,00 

00 
Credito anno 2012 

00 
Credilo onno 20 t 2 

00 

,00 

00 

dicut~soIonelMod F24 

00 

RCIIO onflU<l!e 

00 

di cui compensaTo nel Mod. F24 

• 00 
di cui compenr.olo ooI .... .od F2A 
J 

00 

,00 


